
ZARZĄDZENIE NR 120. 43 .2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 120.35.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 10 czerwca 
2020 roku 

Na podstawie  art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  art.  10 ust.1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1297) w związku z  art.  20 ust.3 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 
615 ze zm.), zarządzam co następuje: 

*1 

W Zarządzeniu nr 120.35.2020 Wójta Gminy Załuski z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach do 
prowadzenia postępowań  w sprawach o ustalenie i wypłatę  zasiłków dla opiekunów, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji, w § 1 po określeniu: „Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Załuskach" dodaje się: „Panią  Katarzynę  Blaszkiewicz" 

*2 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 10 czerwca 2020 roku. 


	Page 1

